rynku Catalyst organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.  

Oferta obligacji będzie prowadzona w formie oferty niepublicznej w rozumieniu Art. 9 pkt. 3 

Ustawy o obligacjach tj. poprzez ofertę kierowaną indywidualnie do oznaczonych adresatów 

w liczbie nie większej niż 149 (słownie: sto czterdzieści dziewięć) w sposób, który nie stanowi 

publicznej oferty obligacji w rozumieniu Art. 3 Ustawy o ofercie publicznej. Oferta obligacji 

nie wymaga sporządzania prospektu emisyjnego ani memorandum informacyjnego, o 

którym mowa w Ustawie o ofercie publicznej.

[...]

prowadzona jest przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej Górze 
księga wieczysta o numerze KW ZG1E/00075525/8. Wartość nieruchomości określona 
sporządzonym przez biegłego operacie szacunkowym sporządzonym na dzień 27 maja 
2013 roku wynosi 18.098.000,00 (słownie: osiemnaście milionów dziewięćdziesiąt osiem 
tysięcy) PLN. W księdze wieczystej wyżej wymienionej nieruchomości wpisana jest na 
pierwszym miejscu hipotecznym hipoteka w wysokości 10.040.000,00 (słownie: dziesięć 
milionów czterdzieści tysięcy) PLN na rzecz obligatariuszy serii A Emitenta. 

b) W przypadku emisji Obligacji o łącznej wartości nominalnej od 5.000.001,00 (słownie: pięć 
milionów jeden) PLN do 6.000.000,00 (słownie: sześć milionów) PLN ustanowiona 
zostanie hipoteka na nieruchomości wskazanej w pkt. a) oraz ustanowiona zostanie 

dodatkowo na pierwszym miejscu hipotecznym hipoteka na nieruchomości gruntowej 
wraz z utwardzeniem terenu zlokalizowanej w miejscowości Zielona Góra przy ul.

[...]

prowadzona jest przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej Górze 
księga wieczysta o numerze KW ZG1E/00071206/8. Wartość nieruchomości określona 
sporządzonym przez biegłego operacie szacunkowym sporządzonym na dzień 28 maja 
2013 roku wynosi 2.284.300,00 (słownie: dwa miliony dwieście osiemdziesiąt cztery 
tysiące trzysta) PLN. 

c) W przypadku emisji Obligacji o wartości od 6.000.001,00 (słownie: sześć milionów jeden) 
PLN do 8.000.000,00 (słownie: osiem milionów) PLN ustanowiona zostanie hipoteka na 
nieruchomościach wskazanych w pkt. a) i b) oraz ustanowiona zostanie dodatkowo na 
pierwszym miejscu hipotecznym hipoteka na nieruchomości gruntowej zabudowanej 
Budynkiem Magazynowym zlokalizowanej w miejscowości Zielona Góra przy ul.

[...]

której prowadzona jest przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej 
Górze księga wieczysta o numerze KW ZG1E/00104468/3 Wartość nieruchomości 
określona sporządzonym przez biegłego operacie szacunkowym sporządzonym na dzień 
27 maja 2013 roku wynosi 2.033.600,00 (słownie: dwa miliony trzydzieści trzy tysiące 
sześćset) PLN. 

d) W przypadku emisji Obligacji o wartości od 8.000.001,00 (słownie: dziesięć milionów 
jeden) PLN do 10.000.000,00 (słownie: dziesięć milionów) PLN ustanowiona zostanie 
hipoteka na nieruchomościach wskazanych w pkt. a), b) i c) oraz ustanowiona zostanie

[...]

gruntu nr 120/32 o powierzchni 1,4873 ha, dla której prowadzona jest przez Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej Górze księga wieczysta o numerze KW 
ZG1E/00104458/0. Wartość nieruchomości określona sporządzonym przez biegłego 
operacie szacunkowym sporządzonym na dzień 28 maja 2013 roku wynosi 4.839.400,00 
(słownie: cztery miliony osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta) PLN. 

Właścicielem wskazanych w pkt. a), b), c) oraz d) jest spółka Landex spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjna. Emitent zawarł z wyżej wymienioną 
spółką porozumienie umożliwiające ustanowienie zabezpieczenia na rzecz obligatariuszy serii